Cantuariensi , Wyutoniensi, Norwycensi et Wygorniensi opiscopis, comite Marrliie

et aliis domiuis diversis parliamenti, Cromwelle, Tiptoft. canrellario, thesaurario pt

custode ]>rivati sigilli ac omnibus justiciariis regis et servientibus regis ad le«es et

attornatis rpgis in materia ipsorum de Ilausa quantum ad solucionem 3 s. de dolio

et 12 [d.] de libra dicti tonagii et pondairii, de qua quidem solucione merratores

de Hansa Londoniis residentes propter certa privilpgia ibidem per eorum consilium

et in eorum* preseneia ostensa allegarunt et petierunt ipsos penitus exonerari , fuit

bene et mature disputatum et tandem adjudicatum, videlicet quod non obstantibu*

aliquibus ostensis vel allegatis pro parte dictorum mercatorum ipsi debeaut ad

soluciouem dicti toua^ii et poudagii solvere ut exteri, non ut indigene, ut ipsi

vendicarunt, eo quod dictum tonagium et pondagium post dicta privilegia eis con-

cessa in ultimo parliaments de novo jure regi arrestabunt et concessum fuit (regi]

per comunitatem suam, et sic non fuit nova imposicio per regem eis iniposita.

quare, ut dixerunt . . .
b

, adjudicabatur, quod non poterat dicta solutio obstan*

privilegiis eorum. Verumtamen dictum fuit eisdem mercatoribus, quod in rasu.

quod aliqua alia vcllent allegare, quandocumque eis placeret, quare ad dictam

solucionem non deberent compelli
,

quod ipsi tunc audientur et quod super dictam

allegacioncm eis fiet omnia justicia et audiencia benivola.

530. Gronmgen an Bremen: ist von Bremen um Entschadigung ersucht fur du

fruhere Beraubuny und Gefangennahme von Bremer Burgem durch Oroninger

Amlieger'; erbietel sich desuegen vor erfahrenen Leuien *u RecM und billet.

a) XII in Al.tl.rift; fkmntrtt*, jUI afar UtS ««/ An XIV. Oct b) IMl
') D. •'. Bergen in Norvffen. *) sc. Octobris anno secundo [K. Hnnrich* VI)-

*) Uber die Streitigketten turischen Bremen und Groningen und deren Bedtgung im Jul* 1424 '

HR 7 ft. flWjf., 674, 701—704. AW- ft 427/ Sept. 13 erkhirt Grontngen, eine txm li

fur Sept. 17 getrunscide Tagfahrt um to taiicbten degbcne, tie boven de zoue nuadaeii Itcbbco

nirht besenden ru konnen: lirem. IJ.B.S n. 347. Kin bin turn Jahre 142b reichemdem Wr*eith*»>
ron Schddigtmgtn brem,*cher Sthiffrr unit Kaufleute durch Groninger n. Brem. U.S. : n.

Hint and, re S.hadenliste gleicher Art *. JIB. 6 n. 1137. frithcr auch gedr. Brem. U.&. 5 w. ^:•

Digitized by Google

fl423?l Dec. 20. 997

sick dabei nicht zu Qbrreilen, andeukende der waldaet, de wy ende ouse